[image: image1.png]

  ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2013 г.

№ 1153
г.Красноуфимск

О внесении изменений в постановление  главы городского округа Красноуфимск от 27.06.2013 г. № 745 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан и подготовка молодежи городского округа Красноуфимск к военной службе» на 2014-2016 годы»

В  соответствии с постановлением главы городского округа Красноуфимск от 11.09.2013г.  №1038 «О внесении изменений в Порядок разработки и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ городского округа  Красноуфимск, утвержденный постановлением главы городского округа Красноуфимск от 09.06.2012г. № 583», руководствуясь статьями  28, 48 Устава городского округа Красноуфимск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы городского округа Красноуфимск от 27.06.2013 г. № 745  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан и подготовка молодежи городского округа Красноуфимск к военной службе» на 2014-2016 годы», исключив по тексту слова «целевой» в соответствующем падеже.
2. Внести изменение в муниципальную целевую программу  «Патриотическое воспитание граждан и подготовка молодежи городского округа Красноуфимск к военной службе» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением главы городского округа Красноуфимск от 27.06.2013 г.               № 745,  исключив из Программы слова «целевая» в соответствующем падеже.

3.  Постановление применяется к правоотношениям, возникающим с  1 января 2014 года.

4. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вперед».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Красноуфимск по социальной политике (Ладейщиков Ю.С.).

Глава городского округа Красноуфимск                               В. В. Артемьевских